ГЛАВА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2022         № 1-П

О составе Общественного консультативного совета при
органах местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Положением об Общественном консультативном совете при
органах местного самоуправления Сосновского муниципального района
Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 18.08.2011 № 48-р и в связи с
кадровыми изменениями:

1. Утвердить состав Общественного консультативного совета при органах
местного самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской
области (далее – Общественный совет) в новом составе:

Председатель Общественного совета:
- Зимин А.С. – глава местного самоуправления Сосновского муниципального

района Нижегородской области.
 Члены Общественного совета:
- Федина Е.В. – управляющий делами Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области (секретарь Совета);
- Киселева Т.А. – директор ГКУ НО «Управление социальной защиты

населения Сосновского района» (по согласованию);
- Зрячев С.И. – начальник отделения полиции (дислокация п. Сосновское) МО

МВД России «Павловский» (по согласованию);
- Бородин П.М. – ведущий специалист сектора по труду и социальным

вопросам управления делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области;

- Грибкова И.Н. – директор автономной некоммерческой организации
«Сосновский центр развития бизнеса» (по согласованию);

- Афонин Д.С. – председатель Благотворительного фонда «Возрождение
Святынь Сосновской земли»;

- Одинокова А.В. – председатель правления Сосновской районной
организации Нижегородской областной организации Общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

- Александр Котин – иерей Православного Прихода церкви в честь
Нерукотворного образа Спаса р. п. Сосновское Нижегородской области (по
согласованию).

2.Постановления главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области:

от 16.01.2018 №2-П «О составе Общественного консультативного совета при
органах местного самоуправления Сосновского муниципального района
Нижегородской области»;

от 20.06.2018 №8-П «О внесении изменений в постановление главы местного
самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской области от
16.01.2018 № 2-П «О составе Общественного консультативного совета при органах
местного самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской
области» – отменить.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин